СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАЛОЛОКНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 05 августа 2022 года                                                         № 23

О внесении изменений в Порядок предоставления сведений   о  расходах муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей администрации Малолокнянского сельсовета
Суджанского района Курской области

    В соответствии с Федеральным законом от 1.04.2022 года №90-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Собрание депутатов Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области РЕШИЛО:
Утвердить прилагаемые изменения в Порядок предоставления сведений   о  расходах муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей администрации Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области утвержденный решением  Собрания депутатов Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области   от 03.09.2013 года № 24  (с последующими изменениями и дополнениями).

    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Малолокнянского сельсовета
Суджанского района                                                                      Л.А. Рожкова

Глава Малолокнянского сельсовета
Суджанского района                                                                      С.П. Бабкин

                                                                                                 Утверждены
                                                                                                  решением Собрания депутатов Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области
                                                                                                 от 05.08.2022г.        № 23

Изменения  в Порядок предоставления сведений   о  расходах муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей администрации Малолокнянского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Суджанского района Курской области

1. В пункте 1 Порядка слова «, акций» исключить, после слова «организаций)», дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты, ».